

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: **Primăria Geamăna**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Plămădeală Visarion** reprezentanți ai ofertantului **SC Softconstruct SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de amenajare a zonei administrative, pe imobilul terenul cu nr. cadastral 1028207252, din satul Geamăna, raionul Anenii Noi.**

pentru suma fără TVA de **546 150,00 lei (cinci sute patruzeci și șase mii o sută cincizeci lei 00 bani),**

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **109 230,00 lei (o sută nouă mii două sute treizeci lei 00 bani).**

Suma totală fiind de 655 380,00 lei (șase sute cincizeci și cinci mii trei sute optzeci lei, 00 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate într-o perioadă ce nu va depăși **05.07.2021.**
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **45 (patruzeci și cinci) zile**, respectiv pînă la data de **16.04.2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.
8. Ne angajăm că, vom utiliza doar materiale agrementate tehnic.
9. Garantăm asigurarea calității înalte a lucrărilor executate pe un termen de **5 (cinci) ani** din data semnării procesului-verbal de recepție a lucrărilor executate.

Data 30/04/2021

Plamadeala Visarion, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele **SC Softconstruct SRL**

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de Garanție de buna executie prin transfer la contul autoritatii contractante, în cuantum de **15 %** și constituie **98 307,00** lei (nouăzeci și opt mii trei sute șapte lei 00 bani).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **60 (șaizeci)** luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 (trei) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 (trei) zile calendaristice.

Ofertant, SC Softconstruct SRL

Plamadeala Visarion _____

Cuprins Primăria Geamăna

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
7	Primăria Geamăna	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	9
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	13

Antreprenor: Softconstruct SRL

Investitor: Primaria Geamăna

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7

Obiectul: Amenajarea zonei administrative pe imobilul terenul cu nr. cad. 1028207252 in satul Geamana, r-nul Anenii. Situat in satul Geamana, str. Stefan cel Mare si Sfint nr. 50.						
Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Demolarea cladirii				
1.1.1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat.	m3			71,74 39,96
1.1.1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,310	30,50	39,96
1.1.1.2	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,088	96,00	8,45
1.1.1.3	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,088	144,00	12,67
1.1.1.4	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,007	312,00	2,18
1.1.1.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,041	200,00	8,20
1.1.1.6	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,001	280,00	0,28
		TOTAL Capitolul 1. Demolarea cladirii				5 925,65
		Capitolul 2. Lucrari de terasamente				
1.1.2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.	100 m3			702,00 0,00
1.1.2.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,250	312,00	702,00
1.1.3	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t			7,66 0,00
1.1.3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,038	200,00	7,66
1.1.4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3			124,06 10,98
1.1.4.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	270,00	1,08
1.1.4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	30,50	10,98
1.1.4.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	280,00	112,00
1.1.5	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II.- обратная засыпка пазух	100 m3			369,60 0,00
1.1.5.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,320	280,00	369,60
1.1.6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3			807,81 269,01
1.1.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	30,50	269,01
1.1.6.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,390	51,86	538,80
1.1.7	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2			255,59 255,59
1.1.7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,380	30,50	255,59
1.1.8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.- для обратной засыпки пазух	100 m3			702,00 0,00
1.1.8.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,250	312,00	702,00
1.1.9	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t			7,66 0,00
1.1.9.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,038	200,00	7,66
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de terasamente				23 959,66
		Capitolul 3. Fundatii				
1.1.10	CA02C	Beton simplu M-50 (B3,5) turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 073,47 137,25
1.1.10.1	2663102100000	Beton M-50 (B3,5)	m3	1,025	800,00	820,00
1.1.10.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	20,00	2,00
1.1.10.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,00	0,00
1.1.10.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	30,50	117,43

1.1.10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	30,50	19,83
1.1.10.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	360,00	90,00
1.1.10.7	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	40,00	16,00
1.1.11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa M-200(B15) Fm-1.....-5	m3			1 059,81 134,20
1.1.11.1	2663102100000	Beton clasa M-200 (B15)	m3	1,025	792,00	811,80
1.1.11.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	20,00	2,00
1.1.11.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,500	0,00	0,00
1.1.11.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,000	30,50	122,00
1.1.11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	30,50	12,20
1.1.11.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	16,00	9,60
1.1.11.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	360,00	90,00
1.1.12	CB03A	Cofraje din panouri refozabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2			64,21 32,03
1.1.12.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	16,91	0,85
1.1.12.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,080	40,00	3,20
1.1.12.3	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,090	138,00	12,42
1.1.12.4	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,004	3 375,00	11,81
1.1.12.5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	3 500,00	1,75
1.1.12.6	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	18,00	2,16
1.1.12.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,50	3,05
1.1.12.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,950	30,50	28,98
1.1.13	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg			16,93 2,41
1.1.13.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
1.1.13.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	0,04	0,01
1.1.13.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	16,91	0,17
1.1.13.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,075	30,50	2,29
1.1.13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	30,50	0,12
1.1.14	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			16,45 1,92
1.1.14.1	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
1.1.14.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	0,04	0,01
1.1.14.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	16,91	0,17
1.1.14.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,059	30,50	1,80
1.1.14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	30,50	0,12
1.1.15	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi 12AIII 150*150	kg			15,52 0,92
1.1.15.1	2873122004100	Plase sudate 12AIII 150*150	kg	1,010	14,00	14,14
1.1.15.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	14,00	0,07
1.1.15.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	16,91	0,17
1.1.15.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,04	0,01
1.1.15.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	30,50	0,76
1.1.15.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,50	0,15
1.1.15.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	360,00	0,22
1.1.16	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton- ancori	kg			22,76 6,41
1.1.16.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	16,91	0,17
1.1.16.2	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton -ancori	kg	1,000	16,00	16,00
1.1.16.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	25,00	0,13
1.1.16.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	2,50	0,02
1.1.16.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	2,93	0,04
1.1.16.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	30,50	5,80
1.1.16.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	30,50	0,31
1.1.16.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	30,50	0,31
1.1.17	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier.	m2			96,24 39,04
1.1.17.1	1019853	Vopsea pentru zincare la rece (zincare)	kg	0,250	225,00	56,25
1.1.17.2	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	2,50	0,50
1.1.17.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,050	9,00	0,45
1.1.17.4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,280	30,50	39,04
1.1.18	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..M-150 (B12,5)	m3			1 014,94 117,43
1.1.18.1	2663102100000	Beton M-150 (B 12,5)	m3	1,025	765,00	784,13
1.1.18.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	20,00	2,00
1.1.18.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,500	0,00	0,00

1.1.18.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,450	30,50	105,23
1.1.18.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	30,50	12,20
1.1.18.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	16,00	9,60
1.1.18.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	360,00	90,00
1.1.19	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2			64,21 32,03
1.1.19.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	16,91	0,85
1.1.19.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,080	40,00	3,20
1.1.19.3	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,090	138,00	12,42
1.1.19.4	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 375,00	11,81
1.1.19.5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	3 500,00	1,75
1.1.19.6	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	18,00	2,16
1.1.19.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,50	3,05
1.1.19.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,950	30,50	28,98
1.1.20	CA04F	Beton M- 200 (B15) turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice- Grinda GR1	m3			1 204,20 161,65
1.1.20.1	2663102100000	Beton M-200 (B15)	m3	1,025	880,00	902,00
1.1.20.2	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,000	0,00	0,00
1.1.20.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,150	20,00	3,00
1.1.20.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,850	30,50	147,93
1.1.20.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,450	30,50	13,73
1.1.20.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	16,00	9,60
1.1.20.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,280	360,00	100,80
1.1.21	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile.	m2			66,50 30,50
1.1.21.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	50,00	0,25
1.1.21.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	0,25	0,08
1.1.21.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	0,90	0,27
1.1.21.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,030	12,50	0,38
1.1.21.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,030	40,00	1,20
1.1.21.6	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,130	138,00	17,94
1.1.21.7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3 150,00	3,15
1.1.21.8	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	3 375,00	3,38
1.1.21.9	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	18,00	2,16
1.1.21.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,50	4,58
1.1.21.11	7124010010700	Dulgher	h-om	0,850	30,50	25,93
1.1.21.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,020	360,00	7,20
1.1.22	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			17,91 3,02
1.1.22.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
1.1.22.2	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	16,91	0,17
1.1.22.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,280	0,04	0,01
1.1.22.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,095	30,50	2,90
1.1.22.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	30,50	0,12
1.1.22.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	360,00	0,36
1.1.23	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			17,06 2,17
1.1.23.1	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
1.1.23.2	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	16,91	0,17
1.1.23.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,280	0,04	0,01
1.1.23.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,066	30,50	2,01
1.1.23.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,50	0,15
1.1.23.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	360,00	0,36
1.1.24	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.	kg			25,40 6,41
1.1.24.1	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,040	14,00	14,56
1.1.24.2	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,020	36,60	0,73
1.1.24.3	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,010	25,00	0,25
1.1.24.4	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1,000	0,00	0,00
1.1.24.5	7136080025001	Montator	h-om	0,210	30,50	6,41
1.1.24.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080	40,00	3,20
1.1.24.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
		TOTAL Capitolul 3. Fundatii				113 333,62
		Capitolul 4. Podele				
1.1.25	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			417,14 30,20
1.1.25.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	250,00	287,50

1.1.25.2	4100126202818	Apă	m3	0,100	20,00	2,00
1.1.25.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	30,50	30,20
1.1.25.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	144,00	30,24
1.1.25.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	160,00	67,20
1.1.26	CA02C	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C12,5 (BC12,5/B150)	m3			1 037,24 137,25
1.1.26.1	2663102100000	Beton C12,5 (BC12,5/B150)	m3	1,025	765,00	784,13
1.1.26.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	20,00	2,00
1.1.26.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,00	0,00
1.1.26.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	30,50	117,43
1.1.26.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	30,50	19,83
1.1.26.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	360,00	90,00
1.1.26.7	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,400	40,00	16,00
1.1.27	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci -8AIII 200*200	kg			15,52 0,92
1.1.27.1	2873122004100	Plase sudate -8AIII 200*200	kg	1,010	14,00	14,14
1.1.27.2	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	14,00	0,07
1.1.27.3	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,010	16,91	0,17
1.1.27.4	2010237318750	Distanțieri	buc	0,300	0,04	0,01
1.1.27.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	30,50	0,76
1.1.27.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,50	0,15
1.1.27.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	360,00	0,22
1.1.28	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundații și radiere, în terenuri fără ape freatice, inclusiv scafele și doliile din hidroizolația curentă pe suprafețe orizontale sau înclinate pînă la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba).- AquaMast	m2			46,84 1,22
1.1.28.1	2320322600036	Bitum pt. hidroizolații AquaMast	kg	1,700	24,15	41,06
1.1.28.2	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,340	1,95	0,66
1.1.28.3	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,001	834,00	0,50
1.1.28.4	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil în dep S 2340	kg	1,130	2,45	2,77
1.1.28.5	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,040	30,50	1,22
1.1.28.6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	10,00	0,01
1.1.28.7	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,013	48,00	0,62
1.1.29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin.- gr. 5 cm	m2			49,81 21,35
1.1.29.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informație)	m3	0,033	0,00	0,00
1.1.29.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,50	19,50
1.1.29.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	190,00	7,98
1.1.29.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,010	20,00	0,20
1.1.29.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	30,50	18,30
1.1.29.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,50	3,05
1.1.29.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
1.1.29.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,012	40,00	0,48
1.1.30	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin.Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adaugă sau se scade.	m2			33,38 14,64
1.1.30.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informație)	m3	0,022	0,00	0,00
1.1.30.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,600	1,50	12,90
1.1.30.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,028	190,00	5,32
1.1.30.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,008	20,00	0,16
1.1.30.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,400	30,50	12,20
1.1.30.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	30,50	2,44
1.1.30.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,012	10,00	0,12
1.1.30.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,006	40,00	0,24
1.1.31	TsC54C	Strat de fundație din pietris (вдоль оси А)	m3			417,14 30,20
1.1.31.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de rîu 7-15mm	m3	1,150	250,00	287,50
1.1.31.2	4100126202818	Apă	m3	0,100	20,00	2,00
1.1.31.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	30,50	30,20
1.1.31.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	144,00	30,24
1.1.31.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	160,00	67,20
1.1.32	CA02C	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C12,5 (BC12,5/B150)	m3			1 037,24 137,25
1.1.32.1	2663102100000	Beton C12,5 (BC12,5/B150)	m3	1,025	765,00	784,13
1.1.32.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	20,00	2,00
1.1.32.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,00	0,00
1.1.32.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	30,50	117,43
1.1.32.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	30,50	19,83

1.1.32.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	360,00	90,00
1.1.32.7	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	40,00	16,00
1.1.33	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.- 8AIII 200*200	kg			15,52
						0,92
1.1.33.1	2873122004100	Plase sudate - 8AIII 200*200	kg	1,010	14,00	14,14
1.1.33.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	14,00	0,07
1.1.33.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	16,91	0,17
1.1.33.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,04	0,01
1.1.33.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	30,50	0,76
1.1.33.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,50	0,15
1.1.33.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	360,00	0,22
		TOTAL Capitolul 4. Podele				80 294,65
		Capitolul 5.1. Lucrari de terasamente				
1.1.34	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.	100 m3			702,00
						0,00
1.1.34.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,250	312,00	702,00
1.1.35	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t			7,66
						0,00
1.1.35.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,038	200,00	7,66
1.1.36	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3			124,06
						10,98
1.1.36.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	270,00	1,08
1.1.36.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	30,50	10,98
1.1.36.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	280,00	112,00
1.1.37	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II -- обратная засыпка пазух	100 m3			369,60
						0,00
1.1.37.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,320	280,00	369,60
1.1.38	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3			807,81
						269,01
1.1.38.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	30,50	269,01
1.1.38.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,390	51,86	538,80
1.1.39	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II - для обратной засыпки пазух	100 m3			702,00
						0,00
1.1.39.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,250	312,00	702,00
1.1.40	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t			7,66
						0,00
1.1.40.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,038	200,00	7,66
		TOTAL Capitolul 5.1. Lucrari de terasamente				11 531,26
		Capitolul 5.2. Pereti de sprijin				
1.1.41	CA02C	Beton simplu M-50 (B3,5) turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 073,47
						137,25
1.1.41.1	2663102100000	Beton M-50 (B3,5)	m3	1,025	800,00	820,00
1.1.41.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	20,00	2,00
1.1.41.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,00	0,00
1.1.41.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	30,50	117,43
1.1.41.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	30,50	19,83
1.1.41.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	360,00	90,00
1.1.41.7	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	40,00	16,00
1.1.42	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..M-200(B15)- FL-1,2	m3			1 043,03
						117,43
1.1.42.1	2663102100000	Beton M-200(B15)- FL-1,2	m3	1,025	792,00	811,80
1.1.42.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	20,00	2,00
1.1.42.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,500	0,00	0,00
1.1.42.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,450	30,50	105,23
1.1.42.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	30,50	12,20
1.1.42.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	16,00	9,60
1.1.42.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	360,00	90,00
1.1.43	CB03A	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2			64,21
						32,03
1.1.43.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	16,91	0,85
1.1.43.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,080	40,00	3,20
1.1.43.3	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,090	138,00	12,42
1.1.43.4	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,004	3 375,00	11,81

1.1.43.5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	3 500,00	1,75
1.1.43.6	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	18,00	2,16
1.1.43.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,50	3,05
1.1.43.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,950	30,50	28,98
1.1.44	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa..M-200(B15) - P-1	m3			1 059,81 134,20
1.1.44.1	2663102100000	Beton M-200(B15) - P-1	m3	1,025	792,00	811,80
1.1.44.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	20,00	2,00
1.1.44.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,500	0,00	0,00
1.1.44.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,000	30,50	122,00
1.1.44.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	30,50	12,20
1.1.44.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	16,00	9,60
1.1.44.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	360,00	90,00
1.1.45	CB03A	Cofraje din panouri refozabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinurile .	m2			64,21 32,03
1.1.45.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	16,91	0,85
1.1.45.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,080	40,00	3,20
1.1.45.3	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,090	138,00	12,42
1.1.45.4	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 375,00	11,81
1.1.45.5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	3 500,00	1,75
1.1.45.6	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	18,00	2,16
1.1.45.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,50	3,05
1.1.45.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,950	30,50	28,98
1.1.46	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			17,55 3,02
1.1.46.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
1.1.46.2	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	16,91	0,17
1.1.46.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,04	0,01
1.1.46.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,096	30,50	2,93
1.1.46.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	30,50	0,09
1.1.47	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			16,81 1,92
1.1.47.1	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,00	14,35
1.1.47.2	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	16,91	0,17
1.1.47.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,04	0,01
1.1.47.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,060	30,50	1,83
1.1.47.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	30,50	0,09
1.1.47.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	360,00	0,36
1.1.48	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. -12AIII 150*150	kg			15,98 1,37
1.1.48.1	2873122004100	Plase sudate 12AIII 150*150	kg	1,010	14,00	14,14
1.1.48.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	14,00	0,07
1.1.48.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	16,91	0,17
1.1.48.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,04	0,01
1.1.48.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,040	30,50	1,22
1.1.48.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,50	0,15
1.1.48.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	360,00	0,22
1.1.49	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp -8AIII 200*200	kg			15,98 1,37
1.1.49.1	2873122004100	Plase sudate 8AIII 200*200	kg	1,010	14,00	14,14
1.1.49.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	14,00	0,07
1.1.49.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	16,91	0,17
1.1.49.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,04	0,01
1.1.49.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,040	30,50	1,22
1.1.49.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,50	0,15
1.1.49.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	360,00	0,22
1.1.50	IzF04F K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba).	m2			94,90 3,66
1.1.50.1	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	3,400	24,15	82,11
1.1.50.2	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,680	1,95	1,33
1.1.50.3	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,001	834,00	1,00
1.1.50.4	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,260	2,45	5,53

1.1.50.5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,120	30,50	3,66
1.1.50.6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	10,00	0,02
1.1.50.7	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,026	48,00	1,25
		TOTAL Capitolul 5.2. Pereti de sprijin				163 611,64
		Capitolul 5.3. Finisare				
1.1.51	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,62
						0,92
1.1.51.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	23,86	3,58
1.1.51.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,13
1.1.51.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,50	0,92
1.1.52	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			73,80
						51,85
1.1.52.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	1,50	15,75
1.1.52.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	190,00	5,70
1.1.52.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,007	20,00	0,14
1.1.52.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
1.1.52.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	30,50	42,70
1.1.52.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	30,50	9,15
1.1.52.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	10,00	0,04
1.1.52.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	40,00	0,32
1.1.53	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,62
						0,92
1.1.53.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	23,86	3,58
1.1.53.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,13
1.1.53.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,50	0,92
1.1.54	CI11C	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv - placi tip "Cosauti" gr. 20 mm	m2			414,79
						204,35
1.1.54.1	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,035	0,00	0,00
1.1.54.2	26611128008000	Placi sau strafuri din marmura, travertin, piatra -placi tip "Cosauti" gr. 20 mm	m2	1,020	140,00	142,80
1.1.54.3	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,390	25,80	10,06
1.1.54.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,040	190,00	7,60
1.1.54.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,020	20,00	0,40
1.1.54.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,000	1,50	18,00
1.1.54.7	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,002	2 415,00	4,83
1.1.54.8	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,400	3,84	1,54
1.1.54.9	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,380	30,00	11,40
1.1.54.10	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,320	32,00	10,24
1.1.54.11	2222222222992	Material marunt (cirpe, dreptare etc.)	%	1,000	0,00	0,00
1.1.54.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	30,50	24,40
1.1.54.13	7122030012940	Pietrar	h-om	5,900	30,50	179,95
1.1.54.14	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,025	40,00	1,00
1.1.54.15	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,050	10,00	0,50
		TOTAL Capitolul 5.3. Finisare				78 457,43

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria Geamăna

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primăria Geamăna

Deviz local Nr. 7

Intocmit in preturi curente 2021-04-27

Valoarea de deviz 655 380,00 (Lei)

Obiectul: Amenajarea zonei administrative pe imobilul terenul cu nr. cad. 1028207252 in satul Geamana, r-nul Anenii. Situat in satul Geamana, str. Stefan cel Mare si Sfint nr. 50.						
Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Demolarea cladirii				
1.1.1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat.	m3	82,600	71,74	5 925,65
					39,96	3 300,29
		TOTAL Capitolul 1. Demolarea cladirii				5 925,65
		Inclusiv salariul				3 300,29
		Capitolul 2. Lucrari de terasamente				
1.1.2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.	100 m3	4,700	702,00	3 299,40
					0,00	0,00
1.1.3	Tsl51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	822,850	7,66	6 303,04
					0,00	0,00
1.1.4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3	4,700	124,06	583,08
					10,98	51,61
1.1.5	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II.- обратная засыпка пазух	100 m3	4,065	369,60	1 502,43
					0,00	0,00
1.1.6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	4,065	807,81	3 283,76
					269,01	1 093,53
1.1.7	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	2,680	255,59	684,98
					255,59	684,98
1.1.8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.- для обратной засыпки пазух	100 m3	4,065	702,00	2 853,63
					0,00	0,00
1.1.9	Tsl51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	711,400	7,66	5 449,33
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de terasamente				23 959,66
		Inclusiv salariul				1 830,12
		Capitolul 3. Fundatii				
1.1.10	CA02C	Beton simplu M-50 (B3,5) turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	6,440	1 073,47	6 913,16
					137,25	883,89
1.1.11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa M-200(B15) Fm-1.....-5	m3	27,200	1 059,81	28 826,79
					134,20	3 650,24
1.1.12	CB03A	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinurile .	m2	90,000	64,21	5 779,18
					32,03	2 882,25
1.1.13	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg	115,200	16,93	1 950,86
					2,41	277,57
1.1.14	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	576,000	16,45	9 473,23
					1,92	1 106,79
1.1.15	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi 12AIII 150*150	kg	453,200	15,52	7 034,61
					0,92	414,68
1.1.16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,	kg	705,600	22,76	16 061,63

		otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton- ancore			6,41	4 519,37
1.1.17	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier.	m2	24,700	96,24	2 377,13
					39,04	964,29
1.1.18	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa. M-150 (B12,5)	m3	12,800	1 014,94	12 991,27
					117,43	1 503,04
1.1.19	CB03A	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile.	m2	64,000	64,21	4 109,64
					32,03	2 049,60
1.1.20	CA04F	Beton M- 200 (B15) turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice- Grinda GR1	m3	6,400	1 204,20	7 706,89
					161,65	1 034,56
1.1.21	CB03E	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile.	m2	32,000	66,50	2 127,84
					30,50	976,00
1.1.22	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	88,000	17,91	1 576,06
					3,02	265,72
1.1.23	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	340,000	17,06	5 798,97
					2,17	736,27
1.1.24	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.	kg	23,870	25,40	606,36
					6,41	152,89
		TOTAL Capitolul 3. Fundatii				113 333,62
		Inclusiv salariul				21 417,17
		Capitolul 4. Podele				
1.1.25	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	18,760	417,14	7 825,46
					30,20	566,46
1.1.26	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C12,5 (BC12,5/B150)	m3	23,600	1 037,24	24 478,81
					137,25	3 239,10
1.1.27	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi -8AIII 200*200	kg	978,800	15,52	15 193,02
					0,92	895,60
1.1.28	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba).- AquaMast	m2	187,600	46,84	8 786,90
					1,22	228,87
1.1.29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.- gr. 5 cm	m2	187,600	49,81	9 344,37
					21,35	4 005,27
1.1.30	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2	187,600	33,38	6 262,10
					14,64	2 746,47
1.1.31	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (вдоль оси А)	m3	4,800	417,14	2 002,25
					30,20	144,94
1.1.32	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C12,5 (BC12,5/B150)	m3	3,800	1 037,24	3 941,50
					137,25	521,55
1.1.33	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi.- 8AIII 200*200	kg	158,500	15,52	2 460,25
					0,92	145,03
		TOTAL Capitolul 4. Podele				80 294,65
		Inclusiv salariul				12 493,29
		Capitolul 5.1. Lucrari de terasamente				
1.1.34	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.	100 m3	2,350	702,00	1 649,70
					0,00	0,00
1.1.35	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	411,250	7,66	3 150,18
					0,00	0,00
1.1.36	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3	2,350	124,06	291,54
					10,98	25,80

1.1.37	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II -- обратная засыпка пазух	100 m3	2,000	369,60	739,20
					0,00	0,00
1.1.38	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	2,000	807,81	1 615,63
					269,01	538,02
1.1.39	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II - для обратной засыпки пазух	100 m3	2,000	702,00	1 404,00
					0,00	0,00
1.1.40	Tsl51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	350,000	7,66	2 681,00
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 5.1. Lucrari de terasamente				11 531,26
		Inclusiv salariul				563,82
		Capitolul 5.2. Pereti de sprijin				
1.1.41	CA02C	Beton simplu M-50 (B3,5) turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	5,320	1 073,47	5 710,87
					137,25	730,17
1.1.42	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..M-200(B15)- FL-1,2	m3	14,130	1 043,03	14 738,06
					117,43	1 659,22
1.1.43	CB03A	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	37,270	64,21	2 393,22
					32,03	1 193,57
1.1.44	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa..M-200(B15) - P-1	m3	36,430	1 059,81	38 608,82
					134,20	4 888,91
1.1.45	CB03A	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	235,000	64,21	15 090,08
					32,03	7 525,89
1.1.46	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	621,080	17,55	10 900,32
					3,02	1 875,35
1.1.47	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	1 164,460	16,81	19 577,58
					1,92	2 237,51
1.1.48	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. -12AIII 150*150	kg	1 134,000	15,98	18 120,85
					1,37	1 556,42
1.1.49	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp -8AIII 200*200	kg	1 920,000	15,98	30 680,80
					1,37	2 635,20
1.1.50	IzF04F K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba).	m2	82,100	94,90	7 791,04
					3,66	300,49
		TOTAL Capitolul 5.2. Pereti de sprijin				163 611,64
		Inclusiv salariul				24 602,73
		Capitolul 5.3. Finisare				
1.1.51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	157,600	4,62	727,96
					0,92	144,20
1.1.52	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	157,600	73,80	11 630,90
					51,85	8 171,57
1.1.53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	157,600	4,62	727,96
					0,92	144,20
1.1.54	CI11C	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv - placi tip "Cosauti" gr. 20 mm	m2	157,600	414,79	65 370,62
					204,35	32 205,60

		TOTAL Capitolul 5.3. Finisare				78 457,43
		Inclusiv salariul				40 665,58

Total manopera (ore)	3 438,455
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		477 113,91
Asigurari sociale	24,000%	25 169,52
Total		502 283,43
Cheltuieli de transport	4,000%	12 709,50
Total		514 992,93
Cheltuieli de regie	5,000%	25 749,65
Total		540 742,57
Beneficiu de deviz	1,000%	5 407,43

Total Deviz fara TVA	546 150,00
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	546 150,00
TVA (20%)	109 230,00
TOTAL GENERAL	655 380,00
Inclusiv salariul	104 873,01

Cursul de referință: 21.2862 Lei/Euro, din data de 2021-04-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primăria Geamăna

Devizul local de resurse Nr. 7

Intocmit in preturi curente 2021-04-27

Valoarea de deviz 655 380,00 (Lei)

Obiect: Amenajarea zonei administrative pe imobilul terenul cu nr. cad. 1028207252 in satul Geamana, r-nul Anenii. Situat in satul Geamana,str. Stefan cel Mare si Sfint nr. 50.						
Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122030012940	Pietrar	h-om	929,840	30,50	28 360,16
2	7122050013400	Zidar	h-om	220,640	30,50	6 729,53
3	7123010010200	Betonist	h-om	529,235	30,50	16 141,67
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	364,838	30,50	11 127,57
5	7124010010700	Dulgher	h-om	432,157	30,50	13 180,79
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	187,600	30,50	5 721,81
7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	17,356	30,50	529,36
8	7136080025001	Montator	h-om	5,013	30,50	152,89
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,072	30,50	1 252,70
10	7212030022700	Sudor	h-om	7,056	30,50	215,21
11	7214240021810	Lacatus CM	h-om	134,064	30,50	4 088,96
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	101,814	30,50	3 105,33
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	359,565	30,50	10 966,75
14	9310060019930	Muncitor	h-om	108,206	30,50	3 300,29
Total manopera					104 873,01	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	1,235	9,00	11,12
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	10,584	2,93	31,01
3	1019853	Vopsea pentru zincare la rece (zincare)	kg	6,175	225,00	1 389,38
4	1411112205747	Praf de travertin	kg	50,432	32,00	1 613,83
5	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,028	270,00	7,61
6	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	27,094	250,00	6 773,51
7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	24,164	190,00	4 591,17
8	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,213	3 500,00	745,97
9	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	1,524	3 375,00	5 143,32
10	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,032	3 150,00	100,80
11	2010237318750	Distantieri	buc	2 152,532	0,04	86,10
12	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	42,524	138,00	5 868,36
13	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	397,534	2,45	973,08
14	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,211	834,00	176,04
15	2222222222992	Material marunt (cirpe, dreptare etc.)	%	1,000	0,00	326,03
16	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	4,000	0,00	312,07
17	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	6,000	0,00	1 100,15
18	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,000	0,00	173,76
19	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1,000	0,00	3,71
20	2320187315789	Decofrol	kg	54,992	18,00	989,86
21	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	279,140	24,15	6 741,24
22	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii AquaMast	kg	318,920	24,15	7 701,93
23	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,477	36,60	17,47
24	2416586105303	Amorsa-grund	kg	47,280	23,86	1 128,10
25	2551447335247	Praf de frecat	kg	59,888	30,00	1 796,64
26	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	63,040	3,84	242,07
27	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 598,160	1,50	11 397,26

28	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,315	2 415,00	761,21
29	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	119,612	1,95	233,24
30	26611128008000	Placi sau straifuri din marmura, travertin, piatra -placi tip "Cosauti" gr. 20 mm	m2	160,752	140,00	22 505,31
31	2663102100000	Beton C12,5 (BC12,5/B150)	m3	28,085	765,00	21 485,05
32	2663102100000	Beton clasa M-200 (B15)	m3	27,880	792,00	22 080,99
33	2663102100000	Beton M-150 (B 12,5)	m3	13,120	765,00	10 036,81
34	2663102100000	Beton M-200 (B15)	m3	6,560	880,00	5 772,81
35	2663102100000	Beton M-200(B15) - P-1	m3	37,341	792,00	29 573,91
36	2663102100000	Beton M-200(B15)- FL-1,2	m3	14,483	792,00	11 470,75
37	2663102100000	Beton M-50 (B3,5)	m3	12,054	800,00	9 643,21
38	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	5,516	0,00	0,00
39	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	14,100	0,00	0,00
40	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,940	2,50	12,35
41	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	868,110	14,00	12 153,55
42	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	2 132,472	14,00	29 854,64
43	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7,056	16,91	119,32
44	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	21,314	16,91	360,41
45	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	75,492	16,91	1 276,29
46	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton -ancori	kg	705,600	16,00	11 289,62
47	2811236309900	Confectii metalice	kg	24,825	14,00	347,55
48	2873122004100	Plase sudate - 8AIII 200*200	kg	160,085	14,00	2 241,19
49	2873122004100	Plase sudate -8AIII 200*200	kg	988,588	14,00	13 840,25
50	2873122004100	Plase sudate 12AIII 150*150	kg	1 603,072	14,00	22 443,04
51	2873122004100	Plase sudate 8AIII 200*200	kg	1 939,200	14,00	27 148,84
52	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	35,062	40,00	1 402,47
53	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,239	25,00	5,97
54	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,528	25,00	88,20
55	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	9,600	0,90	8,64
56	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	9,600	0,25	2,40
57	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,160	50,00	8,00
58	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	61,464	25,80	1 585,92
59	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,960	12,50	12,00
60	4011106202741	Energie electrica	kw	5,645	2,50	14,11
61	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	21,564	20,00	431,28
62	4100126202818	Apă	m3	2,356	20,00	47,12
63	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,760	2,50	39,40
Total materiale					317 737,46	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	87,918	200,00	17 583,55
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,895	160,00	1 583,23
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,948	144,00	712,46
4	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	7,269	96,00	697,81
5	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,239	10,00	2,39
6	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,352	10,00	3,52
7	2922140007000	Macara	h-ut	15,961	360,00	5 746,03
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,390	10,00	163,90
9	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	29,509	312,00	9 206,74
10	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,578	312,00	180,40
11	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,083	280,00	23,13
12	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	8,006	280,00	2 241,63
13	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,820	280,00	789,60
14	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	15,664	40,00	626,56
15	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	58,176	16,00	930,82
16	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	7,269	144,00	1 046,71
17	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,578	40,00	343,10
18	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	63,015	51,86	3 267,84
19	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	4,573	48,00	219,52
20	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,910	40,00	76,38
21	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	23,280	360,00	8 380,81

22	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,387	200,00	677,32
Total utilaje						54 503,45
Total						477 113,91
Asigurari sociale				24,000%		25 169,52
Total						502 283,43
Cheltuieli de transport				4,000%		12 709,50
Total						514 992,93
Cheltuieli de regie				5,000%		25 749,65
Total						540 742,57
Beneficiu de deviz				1,000%		5 407,43
TOTAL Deviz fara TVA						546 150,00
Total						546 150,00
TVA				20%		109 230,00
TOTAL Deviz						655 380,00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;